

Pomogą Twojemu dziecku i Tobie

Jest w Świdnicy miejsce, do którego po pomoc przyjeżdżają rodzice z całego kraju. Jest wyjątkowe, bo pracują w nim wyjątkowi specjaliści, zaangażowani w pomoc dzieciom, młodzieży i dorosłym. To Niepubliczna Poradnia Specjalistyczna Psychologiczno-Pedagogiczna Centrum Progres, która pomaga już od 15 lat i wciąż się rozwija.



Nowa sala

Z pewnością zadacie sobie Państwo pytanie, dlaczego mam wybrać akurat tę świdnicką poradnię, a nie inną? Warto z kilku powodów.

Przede wszystkim pracują tu doświadczeni fachowcy, a sama poradnia pomaga już od 15 lat. To wystarczający czas, by zdobyć niezbędne doświadczenie w pracy i uznanie pacjentów. A ci są dosłownie w każdym wieku. Mogą tu liczyć na pomoc zarówno dorośli, jak i młodzież, czy dzieci, którym fachowcy pomagają we właściwym rozwoju.

Pierwsi pacjenci to dziś już dorośli ludzie, efekty pracy specjalistów widać więc gołym okiem. Centrum pomaga m.in. w terapii depresji, autyzmu, dysleksji, ADHD, FAS, fobii, zaburzeń emocji i wielu innych problemów zdrowotnych. Cieszy się uznaniem także dlatego, że zatrudnia wielu specjalistów w jednym miejscu i nie trzeba szukać ich w różnych poradniach, tracąc nerwy w kolejce po skierowanie i czas.

Warto zaznaczyć, że Progres ciągle się rozwija. Od 5 lat

działa tu Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. W jednym miejscu malucha zdiagnozuje i pomoże mu psycholog, pedagog, logopeda, czy fizjoterapeuta (m.in. metoda Bobath). Specjaliści przeprowadzą konsultację i jeśli trzeba wdrożą odpowiednią terapię. Specjaliści pracują m.in. Metodą Tomatisa (Terapia APD), badaniem EEG i EEG Biofeedback oraz Play Attention.

W centrum właśnie otworzono profesjonalną salę do



integracji sensorycznej. Jest nowa, kolorowa i bardzo przyjazna dziecku. - Dokładamy wszelkich starań, aby jak najlepiej stymulować rozwój dzieci, a dodatkowo zapewnić im bardzo atrakcyjne zajęcia - tłumaczy Danuta Stempowska, właścicielka Centrum Progres w Świdnicy.

Dla kogo powstała? W rozwoju dziecka rodzic często napotyka na następujące problemy: trudność ze spaniem, niechęć do jedzenia, płaczliwość, chwiejność

emocjonalną, niski poziom koncentracji, uwagi, spostrzegawczości, koordynacji wzrokowo-ruchowej, zaburzenia mowy i ruchu, dyspraksję, wrażliwość sensoryczną, nadpobudliwość, trudności w adaptacji i współ-

działaniu w grupie społecznej. Wymienione objawy nie wypełniają listy, dają jedynie zarys głównym powodów, dla których warto pomyśleć o wsparciu dziecka metodą integracji sensorycznej.

Warto zgłosić się do poradni m.in., jeśli dziecko ma problem z rozumieniem mowy, gdy w otoczeniu jest szum lub jeśli mowa jest szybka. Nie rozumie trudnych lub złożonych poleceń i często prosi o ich powtórzenie. Łatwo się rozprasza, ma trudności w uczeniu się, wyłącza się i ma kłopot w utrzymaniu relacji z rówieśnikami. A także, jeśli często chorowało na zapalenie ucha lub ma przerośnięty migdałek.

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Świdnica, ul. Pułaskiego 19

tel. 512 290 128; 74 851 43 21

e-mail pracownia-poradnia@wp.pl

www.centrumprogres.pl

www.tomatis-swidnica.pl